
 

 

 Článek 1 

Hlavní činnost 

1. Práce spojené s výukovou činností  

• Výuka profesora a docenta                                             450,- Kč/h 

• Výuka pracovníka s titulem CSc., Ph.D. či ekvivalentů 350,- Kč/h 

• Výuka ostatních pracovníků 250,- Kč/h 

• Udělení zápočtu u předmětu ukončeného zápočtem (časový 

limit 10 min/student) 

180,- Kč/h 

• Zkoušení studentů při dílčích zkouškách  

               (časový limit 20 min/student) 

180,- Kč/h 

  

2. Práce spojené s ukončováním Bc., Mgr. a NMgr. studijních 

oborů 

 

• Účast ve zkušební komisi při státních závěrečných zkouškách 

a při obhajobách kvalifikačních prací 

200,- Kč/h 

• Vedení bakalářské práce*) 3.000,- Kč 

• Vedení diplomové práce*) 4.000,- Kč 

• Oponování bakalářské práce*) 600,- Kč 

• Oponování diplomové práce*) 800,- Kč 

  

3. Práce spojené s doktorským studiem  

• Dílčí zkoušení (časový limit 60 min/student) 200,- Kč/h 

• Zkoušení při státních doktorských zkouškách 300,- Kč/h 

• Odměna oponentovi za posudek k pojednání k doktorské 

státní závěrečné zkoušce*) 

500,- Kč 

• Vedení disertační práce*) 6.000,- Kč 

• Oponování disertační práce*) 3.000,- Kč 

  

4. Práce spojené s rigorózním řízením  

• Zkoušení při rigorózních zkouškách 250,- Kč/h 

• Oponování rigorózní práce*) 2.000,- Kč 

 

 

 

 

          

 

 
 

Rozhodnutí děkana č. 17/2020 

 
 

Odměňování externích pedagogických pracovníků 



 

5. Práce spojené s habilitačním řízením  

• Účast na zasedání členů habilitační komise**) 1.000,- Kč 

• Oponování habilitační práce*) 4.000,- Kč 

  
 

*) U takto označených položek probíhá finanční vyrovnání jednorázově po odevzdání 
dané práce 
**) U takto označených položek probíhá finanční vyrovnání jednorázově po účasti na 
zasedání členů habilitační komise 
 

Článek 2 

Přechodná a závěrečná ustanovení 

 

Zrušuje se Rozhodnutí děkana č. 10/2016 – Odměňování externích pedagogických 
pracovníků 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost a účinnost dne 1. září 2020. 

 
 
 

 

V Hradci Králové, dne 31. 8. 2020 

 
 
                                                     
 
 
 
 

         doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D. 
                                                                                                  děkan 

 
 


		2020-10-12T13:40:49+0200
	doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D.




